
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie Łężce
stanowiących własność Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz.506), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 uchwały nr XXVII/170/09 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 
4 lutego 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 20 poz. 337 z dnia 27 marca 2009 r. z późn. zm.), 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych ewidencyjnie jako działka 
nr 627 o powierzchni 0,2400 ha, arkusz mapy 3, obręb Łężce oraz działka nr 497 o powierzchni 0,5207 ha, arkusz 
mapy 3, obręb Łężce. Nieruchomości stanowią własność Gminy Reńska Wieś. Księga Wieczysta nr 
OP1K/00043365/0 przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kędzierzynie – Koźlu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 86C4A2F4-356B-4B86-AD93-9C40AE69C5A0. Podpisany




